terrecablate

Rilevazione dei tassi di assenza e maggiore presenza del Personale

Dipendenti n. 9

Dipendenti n.

Giorni lavorativi mensili per il totale dei
dipendenti

Totale assenze (ferie, malattie, permessi,
etc.)

Totale presenze
Assenze in percentuale
Presenze in percentuale

Media presenze

Anno 2020 — 2 ° semestre

Luglio
9

207
46,30
160,70
22,37%
77,63%

17,86

Agosto
9

180
60,00
120,00
33,33 %
66,67 %

13,33

Settembre

9

198
22,00
176,00
11,11 %
88,89%

19,56

Ottobre
9

198
8,50
189,50
4,29 %
95,71 %

21,06

Novembre

9

189
2,30
186,70
1,22 %
98,78 %

20,74

Dicembre
9
189
16,00
173,00
8,47 %
91,53 %

19,22




